
UCHWAŁA NR VII/65/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/114/2011  z dnia 8 grudnia 2011r. w sprawie wydawania gazety 
gminnej „Głos Gminy Tuczępy”

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1, pkt 9,17,18  i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r.,poz.994) oraz art. 8 ust. 1 i art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 
1984 r. Prawo prasowe (Dz.U. z 2018r., poz. 1914) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XII/114/ 2011 Rady Gminy Tuczępy z dnia 8 grudnia 2011 roku w sprawie wydawania 
gazety gminnej „ Głos Gminy Tuczępy” zmienionej Uchwałą Nr XVII/147/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
29 marca 2012 roku w § 4 ust. 3 zmienia się skład osobowy Pomocniczego Zespołu Redakcyjnego

1) Odwołuje się ze składu Pomocniczego Zespołu Redakcyjnego osoby: Justynę Kwiecijasz Małgorzatę 
Górecką i Klaudię Pałka.

2) Powołuje się do Pomocniczego Zespołu Redakcyjnego osoby: Dorotę Szymczak, Monikę Rokita, 
Aleksandrę Bugdalska, Michała Kwiatek”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 07A6C266-7FC1-458B-99C2-1CD5CF2EC31E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/65/2019 Rady Gminy Tuczępy

z dnia 28 lutego 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/114/2011 z dnia 8 grudnia 2011r. w sprawie wydawania gazety gminnej
„Głos Gminy Tuczępy”

W celu pisania i redagowania artykułów do gazety gminnej zachodzi potrzeba zaktualizowania
i poszerzenia składu osobowego Pomocniczego Zespołu Redakcyjnego.

Id: 07A6C266-7FC1-458B-99C2-1CD5CF2EC31E. Podpisany Strona 1


		2019-03-06T06:42:26+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




